
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

                                                             ( третє  пленарне засідання  ) 

 

РІШЕННЯ 

 

 Від  23 грудня  2024  року                                                                              № 2866 

 

Про дострокове розірвання договору  

оренди  об’єкту першого типу комунальної  

власності  Скалатської міської ради 

в с.Колодіївка 

 

Керуючись статтею 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Порядком передачі в 

оренду державного та комунального майна ,затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 03.06.2020 р №483 ”Деякі питання оренди державного та комунального майна”, 

постановою №634 ”Про особливості оренди державного та комунального майна у період 

воєнного стану” від 27.05.2022р , Положенням про порядок передачі в оренду комунального 

майна Скалатської міської ради , затвердженої рішенням Скалатської міської ради №754 від 

21.04.2021року, беручи до уваги  до п 4.4.,п 9.6. п 9.12 Договору оренди майна , що належить 

до комунальної власності Скалатської міської ради  № 01/3-22  від 08.02.2022 року  , 

враховуючи допущення заборгованості орендної плати більше як три місяці ,  заяву             

вх. № К 592-020 від 04.12.2024 року орендаря Косінського С.Я.    , враховуючи рекомендації 

постійної  комісії  ради з питань  планування , фінансів , бюджету та соціально-економічного 

розвитку ,  Скалатська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Достроково розірвати  договір оренди  № 01/3-22  від 08.02.2022 року об′єкта нерухомого 

майна комунальної власності Скалатської  міської ради , який включений до Переліку 

об’єктів першого типу  :  частини нежитлового приміщення на першому поверсі 

адмінбудинку  сільської ради  187,50 кв.м   за адресою :  Тернопільська обл. 

,Тернопільський р-н , с.Колодіївка,вул.Задвір Верхня ,32  у зв’язку з заборгованістю. 

2.  Доручити міському голові Савончак П.В. підписати  додаткову угоду про  дострокове 

розірвання  договору оренди майна , що належить до комунальної власності Скалатської 

міської ради, здійснити повернення майна згідно Акту приймання-передачі 

(повернення)(Додаток1). 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти  на  постійно діючу комісію ради з 

питань планування , фінансів , бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                                 Петро  САВОНЧАК 


